
Přílohy 

Příloha 1 - Dotazník k diplomové práci 

Problematika mlčenlivosti a oznamovací povinnosti v nízkoprahovém zařízení pro děti a mládež 

a na orgáně sociálně-právní ochrany dětí 

 

Pohlaví respondenta. 

- žena 

- muž 

 

Do jaké věkové kategorie spadáte? 

- 19-29 

- 30-39 

- 40-49 

- 50-59 

- 60 a více 

 

Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání potřebné k výkonu sociální práce? 

- kurz pracovníka v sociálních službách 

- diplomovaný specialista v oboru sociální práce 

- bakalář v oboru sociální práce 

- magistr v oboru sociální práce 

- doktor 

 

V jaké sociální službě pracujete? 

- Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

- Orgán sociálně-právní ochrany dětí 

 

Jak dlouho pracujete v sociálních službách? 

- méně než 1 rok 

- 1 rok až 3 roky 

- 4 roky až 10let 

- 11 let a déle 



 

Ve kterém kraji pracujete? 

- Praha 

- Středočeský kraj 

- Jihočeský kraj 

- Jihomoravský Kraj 

- Karlovarský kraj 

- Kraj Vysočina 

- Královehradecký kraj 

- Liberecký kraj 

- Moravskoslezský kraj 

- Olomoucký kraj 

- Pardubický kraj 

- Plzeňský kraj 

- Ústecký kraj 

- Zlínský kraj 

 

Vnímáte konflikt mezi oznamovací povinností a mlčenlivostí? 

- ano 

- ne 

 

Setkal/a jste se s konfliktem povinné mlčenlivosti a oznamovací povinnosti? 

-ano 

-ne 

 

Pokud ano, jak často se při své práci s tímto konfliktem setkáváte? 

- 1 za měsíc a méně 

- 2x do měsíce 

- 1x týdně 

- téměř každý den 

- Nesetkávám se s tímto konfliktem. 

 



Rozlišujete etické a právní hledisko řešení konfliktu? 

- ano 

- ne 

 

Pokud ano, ke kterému z těchto hledisek se při řešení konfliktu častěji přikláníte? 

- etické hledisko 

- právní hledisko 

 


